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RAPOR KINERJA

Ranking: 2

Predikat SAKIP: A

Rata-Rata Nilai: 111.11%

Predikat: Istimewa

No Sasaran Strategis Indikator Sasaran
Sasaran Sub-

kegiatan

Indikator Sub-

kegiatan

Kinerja Anggaran

Target
Realis

asi

Capaia

n (%)
PAGU

Realis

asi

Capaia

n (%)

1

Meningkatnya

Kualitas

Perencanaan

Pembangunan

majalengka yag

berdampak untuk

mewujudkan hasil

yang

berkesinambungan

Nilai Komponen

Perencanaan

Kinerja Pada

Penilaian SAKIP

Kabupaten

Tersusunnya

Dokumen Renja

Perangkat daerah

RKPD dan RPJPD

yang ditapkan

sesuai ketentuan

Jumlah Dokumen

Renja Perangkat

daerah RKPD dan

RPJPD yang

ditetapkan sesuai

ketentuan

1 0.5 50
563574

600

600000

0
1.06

2

Meningkatnya

Kualitas

Perencanaan

Pembangunan

majalengka yag

berdampak untuk

mewujudkan hasil

yang

berkesinambungan

Nilai Komponen

Perencanaan

Kinerja Pada

Penilaian SAKIP

Kabupaten

Tersusunnya

Dokumen Profil

Pembangunan

daerah

Jumlah Dokumen

Profil pembangunan

daerah

1 0.5 50
543125

00

300000

0
5.52

3

Meningkatnya

Kualitas

Perencanaan

Pembangunan

majalengka yag

berdampak untuk

mewujudkan hasil

yang

berkesinambungan

Nilai Komponen

Perencanaan

Kinerja Pada

Penilaian SAKIP

Kabupaten

Jumlah dokumen

telaahan

perencanaan

pembangunan

daerah lingkup

bidang

pembangunan

manusia untuk

RPJPD,RPJMD dan

RKPD

1 2 200
285000

00

388500

0
13.63

4

Meningkatnya

Kualitas

Perencanaan

Pembangunan

majalengka yag

berdampak untuk

mewujudkan hasil

yang

berkesinambungan

Nilai Komponen

Perencanaan

Kinerja Pada

Penilaian SAKIP

Kabupaten

Tersusunnya

Dokumen laporan

Pelaksanaan

penanggulangan

kemiskinan daerah

(LP2KD)

Jumlah Dokumen

laporan

Pelaksanaan

penanggulangan

kemiskinan daerah

(LP2KD)

1 2 200
572869

00

170250

00
29.72



No Sasaran Strategis Indikator Sasaran
Sasaran Sub-

kegiatan

Indikator Sub-

kegiatan

Kinerja Anggaran

Target
Realis

asi

Capaia

n (%)
PAGU

Realis

asi

Capaia

n (%)

5

Meningkatnya

Kualitas

Perencanaan

Pembangunan

majalengka yag

berdampak untuk

mewujudkan hasil

yang

berkesinambungan

Nilai Komponen

Perencanaan

Kinerja Pada

Penilaian SAKIP

Kabupaten

Tersusunnya

dokumen

rekomendasi

perbaikan hasil

fasilitasi

perencanaan

pembangunan

daerah lingkup

bidang

pembangunan

manusia

Jumlah dokumen

rekomendasi

perbaikan hasil

fasilitasi

perencanaan

pembangunan

daerah lingkup

bidang

pembangunan

manusia

2 4 200
430499

00

585000

0
13.59

6

Meningkatnya

Kualitas

Perencanaan

Pembangunan

majalengka yag

berdampak untuk

mewujudkan hasil

yang

berkesinambungan

Nilai Komponen

Perencanaan

Kinerja Pada

Penilaian SAKIP

Kabupaten

Tersusunnya logical

framework

kemampuan

keuangan daerah,

indikator capaian

pertumbuhan

ekonomi.PSDA dan

Inflansi kerangka

ekonomi daerah

yang dijabarkan

dalam

RKPD,RPJMD dan

RPJPD

Jumlah dokumen

logical framework

kemampuan

keuangan daerah,

indikator capaian

pertumbuhan

ekonomi.PSDA dan

Inflansi kerangka

ekonomi daerah

yang dijabarkan

dalam

RKPD,RPJMD dan

RPJPD

1 1 100
928095

00

118033

00
12.72

7

Meningkatnya

Kualitas

Perencanaan

Pembangunan

majalengka yag

berdampak untuk

mewujudkan hasil

yang

berkesinambungan

Nilai Komponen

Perencanaan

Kinerja Pada

Penilaian SAKIP

Kabupaten

Tersusunya logical

framework RADPG

dan Ekonomi

Sirkular yang

dijabarkan dalam

RPJMD dan atau

RPJPD

Jumlah dokumen

logical framework

RADPG dan

Ekonomi Sirkular

yang dijabarkan

dalam RPJMD dan

atau RPJPD

1 1 100
514250

00

347430

00
67.56

8

Meningkatnya

Kualitas

Perencanaan

Pembangunan

majalengka yag

berdampak untuk

mewujudkan hasil

yang

berkesinambungan

Nilai Komponen

Perencanaan

Kinerja Pada

Penilaian SAKIP

Kabupaten

Tersusunnya

telaahan dinamika

situasi infalansi

pemanfataan ruang

untuk kepentingan

pertumbuhan

ekonomi, pariwisata

Jumlah dokumen

telaahan dinamika

situasi infalansi

pemanfataan ruang

untuk kepentingan

pertumbuhan

ekonomi, pariwisata

1 0 0
366750

00
0 0.00

9

Meningkatnya

Kualitas

Perencanaan

Pembangunan

majalengka yag

berdampak untuk

mewujudkan hasil

yang

berkesinambungan

Nilai Komponen

Perencanaan

Kinerja Pada

Penilaian SAKIP

Kabupaten

Tersusunnya

dokumen

rekomendasi

perbaikan hasil

asistensi

perencanaan

pembangunan

daerah lingkup SDA

Jumlah Laporan

dokumen

rekomendasi

perbaikan hasil

asistensi

perencanaan

pembangunan

daerah lingkup SDA

1 1 100
573000

00

148500

00
25.92

Rata-rata:
111.1

1
9.86

Rekomendasi:
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